Zapytania ofertowe nr 3
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Termomodernizacja budynków ZSL w Lesku”, nr sprawy ZSL.342-03/2014.

Pytania:
1. Czy jest możliwość zakończenia realizacji drugiej części przedmiotu umowy oraz przeprowadzenia odbioru końcowego wraz przekazaniem przedmiotu umowy w terminie wcześniejszym niż wskazany w projekcie umowy tj. 30.09.2015 r.?

2. Prosimy o wprowadzenie zapisu w §10 projektu umowy o karze umownej dla Zamawiającego w wysokości 10 % wartości przedmiotu umowy w przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z przyczyn, za które odpowiada Zamawiający.

3. Prosimy o wprowadzenie zapisu w §10 projektu umowy o ograniczeniu kar za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy oraz za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji do wysokości 5 % wartości przedmiotu umowy.

4. Prosimy o wprowadzenie zapisu w §10 projektu umowy o karach dla Zamawiającego za nieterminowe przekazanie placu budowy i opóźnienie w płatności w wysokości 0,2 % wartości przedmiotu umowy za każdy dzień opóźnienia.

5. Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 24.03.2014 r. z uwagi na duży zakres robót, koniecznych do wyceny.

6. Prosimy o wskazanie terminu wykonania wizji lokalnej na obiektach objętych termomodernizacją.

Przedmiar robót - Budynek szkoły wraz z salą gimnastyczną:

7. Poz. 13 i 14. Czy nie są to pozycje dotyczące tej samej roboty i czy nie zostały one powielone?

8. Poz. 14 Czy w tej pozycji wpisana jest właściwa jednostka? Przyjęto „m2”, podczas gdy oryginalna tablica KNR 19-01 0809-02 zawiera nakłady podane na „m”?

9. Poz. 251 i 252. Obydwie pozycje dotyczą nakładów dodatkowych przy transporcie gruzu. Czy nie należałoby zmienić w poz. 251 podstawy nakładu na KNR 404 1101 02?

Przedmiar robót - Budynek szkoły wraz z salą gimnastyczną:

10. Poz. 24. W pozycji tej pominięto „krotność = 2”. Czy oferent może dopisać krotność do kosztorysu?

Przedmiar robót - Budynek warsztatów i biblioteki:

11. Poz. 29. W pozycji tej pominięto „krotność = 2”. Czy oferent może dopisać krotność do kosztorysu?

Odpowiedź na pytanie 1.
Jest możliwe wcześniejsze zakończenie realizacji drugiej części przedmiotu umowy oraz przeprowadzenia odbioru końcowego niż 30.09.2015 r. jednak zamawiający nie gwarantuje, że będzie w tym czasie dysponował środkami finansowymi, ponieważ musi kierować się harmonogramem rzeczowo – finansowym uzgodnionym z Wykonawcą oraz NFOŚiGW oraz uzgodnionymi terminami wypłaty transz na poczet realizowanej inwestycji.
Odpowiedź na pytanie 2 i 4 
W zmienionej SIWZ Zamawiający wprowadził we wzorze umowy  § 10 ust. 1a  pkt a, b o następującej treści:
Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną:

a) w przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z przyczyn, za które odpowiada Zamawiający w wysokości 10% wartości przedmiotu umowy,

b) za nieterminowe przekazanie placu budowy i opóźnienie w płatności w wysokości 0,2% wartości przedmiotu umowy.
Odpowiedź na pytanie 3;
Zamawiający nie widzi potrzeby wprowadzania zapisu o ograniczenie wysokości kar umownych na opóźnienie w wykonaniu przedmiotu umowy oraz za zwłokę w usunięciu wada stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji do wysokości 5% wartości przedmiotu umowy. Takiego zapisu też nie wykonano w stosunku do kar umownych, które musiał by zapłacić Zamawiający Wykonawcy za nieterminowe przekazanie placu budowy i opóźnienie w płatności. 

Odpowiedź na pytanie 5.

Zamawiający w związku z faktem, że dopiero w dniu 07.03.2014 r. zamieścił na stronie internetowej audyt energetyczny oraz przedmiar robót dotyczące sieci przedłużył termin do składania ofert do dnia 24.03.2014 r.

Odpowiedź na pytanie 6:

Wizji lokalnej można dokonywać codziennie od poniedziałku do piątku w godzinach urzędowania to jest od 7:00 do 15:00.

Odpowiedź na pytania: 7; 8; 9;10; 11;

Zamawiający informuje, że podstawowym dokumentem, na podstawie, którego należy wycenić przedmiot zamówienia jest projekt budowlany natomiast przedmiary robót stanowią tylko dokument pomocniczy wszystkie nie zgodności przedmiarów z projektami należy tłumaczyć na rzecz projektów. Równocześnie informujemy, że załączone do oferty kosztorysy nie będą sprawdzane w trakcie oceny ofert natomiast będą weryfikowane przed podpisaniem umowy. Na etapie składania ofert kosztorysy ofertowe stanowią tylko materiał poglądowy. 
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